
Собрание депутатов Микряковского сельского поселения 
  

РЕШЕНИЕ № 49 
 
    7 очередная сессия                        с. Микряково 
    1 созыв                                                                         04 июня 2010 г.   
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ 
УЧРЕЖДЕНИИ АДМИНИСТРАЦИЯ   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МИКРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» Собрание депутатов муниципального образования 
«Микряковское сельское поселение» РЕШИЛО: 

 
1. Утвердить Положение о муниципальном учреждении администрация 

муниципального образования «Микряковское сельское поселение» 
(прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Председатель Собрания депутатов  
муниципального образования 
«Микряковское сельское поселение»                                О.А.Борискин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


